
Smlouva o poskytnutí služeb - konektivity ke službě DidaktaCZ

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely, v souladu s ustanoveními § 2358 a násl. a §
2586 a násl, zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, smluvní strany:

1. SILCOM Multimedia, s.r.o.
se sídlem Stojanova 483/2, Předměstí, 746 01 Opava
lČ: 63322684, DIČ: CZ63322684
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě
oddíl C, vložka č. 13475
zastoupena panem Davidem Formánkem - jednatelem společnosti
(dále jen ,,poskytovatel")

a

2. škola Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Strakonice, Plánkova 430
se sídlem Plánkova 430, Strakonice, 38601
lČ: 63289920
IP adresa: 193.165.66.27
Email: info@zmskolast.cz
Zastoupená ředitelem: Mgr. Martina Košťálová
(dále jen ,,uživatel")

takto:

Úvodní ustanovení

l. Poskytovatel je společnostI, jejímž předmětem podnikání je mimo jiné vývoj a výroba
vzdělávacIho software a jiných elektronických autorských děl, která jsou používána ke
vzdělávání.

2. Uživatel je základni školou, která v rámci své vzdělávací činnosti užívá nebo hodlá užívat shora
specifikovaná autorská díla, šířená prostřednictvím počítačové sItě internet, pro výuku svých
žáků.

ll.
Předmět smlouvy

1, Poskytovatel je nositelem autorských práv k autorským dílům pro území České republiky a je
oprávněn k šIřenI těchto autorských děl, ve formě vzdělávacího software umístěného na
internetovém portálu pod obchodním označením ,,DidaktaCZ°'. jedná se o vzdělávací software,
který je šIřen i on-line formou z cIoudu (dále jen ,,programy").

2. Poskytovatel poskytuje touto smlouvou uživateli on-line licenci k užjvánÍ programů, které jsou
specifikovány v příloze č. l. této smlouvy, která je její nedílnou součásti a službu provozu
webového serveru s přístupem ke službě DidaktaCZ na něm umístěného (dále jen souhrnně
jako ,,služba").

3. Na shora uvedeném internetovém portálu jsou umístěny programy ve verzi on-line, k jejich
užÍvání poskytl poskytovatel uživateli licenci. Shora uvedené programy jsou k dispozici pro on-
line provoz ve webovém prohlížeči uživatele. Programy, ke kterým poskytovatel uživateli
licenci neposkytl, nebude mít uživatel k dispozici, přestože jsou (budou) taktéž umístěny mezi
programy zobrazenými ve službě DidaktaCZ.

4. Uživatel není oprávněn poskytnout sublicence k užIvánI programů třetím osobám a není
oprávněn ukládat programy na svých |oká|nich zařIzenIch v off-line podobě, poř zovat kopie či
rozmnoženiny produktu, dekompilovat zdrojový kód. Uživatel není dále oprávněn využívat části
obsahu programů mimo portál, např. pomocí kopii obrazovek, fotograňi, atp.



5. Poskytnuté licence jsou vázány na pevnou IP adresu (popř. IP adresy) uživatele uvedené
v záhlaví této smlouvy. Uživatel je oprávněn na shora uvedené internetové stránky vstupovat a
produkt užívat pouze z této IP adresy. V případě vstupu na předmětné internetové stránky
z jiné než ze shora uvedené IP adresy, nebude uživateli umožněno produkt užívat.

6. Změna IP adresy podléhá schválení poskytovatele a je placenou službou nad rámec této
smlouvy. Poplatek za pozdější změnu přístupové IP adresy je stanovena na 200,- KČ (vC. DPH)
za každou jednotlivou změnu.

7. NedIlnou součásti této smlouvy jsou podmínky přístupu ke službě ,,DidaktaCZ", které jsou
umístěny také v aplikaci DidaktaCZ (dále jen ,,podmínky"). Podmínky mohou být
provozovatelem jednostranně změněny, změna podmínek je pro smluvní strany závazná dnem
následujIcňm po jejich zveřejnění ve výše zmíněné aplikaci a oznámením jejich změny uživateli.
Uživatel prohlašuje, že se seznámil s aktuálním zněním podmínek, jejich obsahu porozuměl a
s jejich obsahem souhlasI, což uzavřením této smlouvy stvrzuje.

8. Každá změna podmínek přístupu ke službě ,,DidaktaCZ" je pro obě smluvní strany závazná.

Cena služby

l. Za první rok užIvánI služby se uživatel zavazuje zaplatit poskytovateli poplatek ve výši 1,- KČ
ročně (vC. příslušné DPH).

2. Za druhý a další roky užIvánI služby se uživatel zavazuje zaplatit poskytovateli poplatek ve výši
999,- KČ ročně (vC. příslušné DPH).

3. Shora uvedený poplatek bude zaplacen na základě elektronické proforma faktury vystavené
poskytovatelem se splatností 14 dnů od data odesláni na uživatelův e-mail uvedený v hlavičce
této smlouvy. Po zaplaceni poplatku bude poskytovatelem vystaven elektronický daňový
doklad o přijaté platbě (faktura).

4. V případě neuhrazení poplatku je poskytovatel oprávněn pozastavit poskytování služby.
Pozastavení sluZby z důvodu nezaplacení poplatku není porušením smlouvy a uživateli
nevzniká právo na odstoupeni od smlouvy, náhradu škody či jiné sankce.

5, Poskytovatel reaktivuje uživateli službu, po pozastavení služby z důvodu nezaplacení poplatku,
až po plném zaplaceni dlužného ročního poplatku a zaplacení reaktivačního servisního
poplatku, který Činí 500,- KČ (vC. příslušné DPH),

6. Poskytovatel má právo výši ročního poplatku pro nás|edujÍcÍ kalendářní rok trvání smlouvy
jednostranně zvýšit (např. z důvodu inflace, měnových pohybů, zvýšení ceny služeb třetích
stran, atp.), nová výše poplatku je pro smluvní strany závazná po oznámení nové výše ročního
poplatku uživateli.

7. Informace o aktuálni výši poplatků získáte u poskytovatele služby.

IV.
Doba trvání smlouvy

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou jednoho roku a to s účinnosti od prvního přihlášeni
uživatele ke službě DidaktaCz z IP adresy uvedené ve smlouvě.

2. Smluvní strany se dohodly, že pokud uživatel neoznámi poskytovateli nejpozděj jeden měsíc
před skončením platnosti smlouvy, že na jejím prod|oužení netrvá, smlouva se za stávajÍcÍch
podmínek automaticky prodlužuje o jeden rok, a to i opakovaně.

3. V případě prodlení uživatele se zaplacením, kteréhokoliv peněžitého závazku vyp|ývajÍcÍho
z této smlouvy, po dobu delší než 30 dnů, je poskytovatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

4. V případě ukonCeni platnosti této smlouvy ztrácí uživatel možnost předmětnou službu včetně
poskytnutých on-line licencí užívat.

V.
Závěrečná ustanovení

l. poskytovatel neodpovídá za jakékoliv poruchy či výpadky počítačové sItě Internet způsobené
zásahy uživatele či třetích osob, které uživateli byť krátkodobě znemožní užIvánI produktu.

2. Veškerá rizika spojená s užívánň"n této služby a produktů s ni spojených nese uživatel.



poskytovatel nenese odpovědnost za případnou Škodu, vzniklou použÍváním služby a s ni
spojených produktů, ať by byla jakákoli.

3. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravené se řIdi
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalšími obecně platnými právními předpisy.

4. Obě strany souhlasně proh|ašují, že tuto smlouvu před jejím podpisem doslovně četly, ve všem
s ní souhlasí a zavazuji se ji dodržovat. Zároveň obě smluvní strany prohlašujI, že smlouvu
uzavřely ze své pravé a svobodné vůle, ničím ani nikým neovlivněné a že jim nejsou známy
žádné okolnosti, které by mohly ovlivnit hodnověrnost této smlouvy.

Smlouva byla uzavřena prostředky elektronické komunikace dne 09.10.2023 v 08:05:45 z IP adresy:
193.165.66.27



Vystaveno dne: 7.10.2023

Příloha Č.1 ke smlouvě o poskytnutí služeb

Odběratel:

Mateřská Škola, Základni škola a Praktická škola, Strakonice, Plánkova 430
Plánkova 430, 386 01 Strakonice
lČ: 63289920
Ředitel: Mgr. Martina Košťálová
objednávajícŕ Mgr. Martina Košťálová
Email: info@zmskolast.cz
Telefon: 736685710

Vaše on-line výukové programy:

Didakta - Diktáty l
Didakta - Geometrie 2
Česká republika a její kraje

Dobrodružná angličtina
Dopravní výchova
Evropská unie
Geometrie pro nejmenší 1
Geometrie pro nejmenší 2
Chytré kostky CZ + EN
Lidské tělo
Matematika na Divokém západě
Moje první slovíčka DE
Moje první slovíčka EN
Můj první slabikář
Slovní úlohy z matematiky
Všeználek na venkově
Všeználkova botanická zahrada
Všeználkovo safari
vyjmenovaná slova
Geometrie (pro pokročilejšQ 3
Malá VELKÁ násobilka
Než půjdu do Školy
Slovní druhy
Zlomky '/2


